Buna rağmen bazıları gerçeği bile bile saklarlar.) (el-Bakara 2/146) âyetinde ortaya konmuştur. Ancak bu bilgiye rağmen hırs ve kıskançlık sebebiyle onu inkâr etmişlerdir. Mukatil b. Süleyman (ö. 150/767) gibi ilk dönem müfessirler söz konusu âyetin yahudilerin Kâbe'yi tavaf etmeyi inkâr etmeleri üzerine nazil olduğunu söylemişlerdir. Bu görüşe göre onların Hz. Peygamber'e taştan ibaret

<sup>26</sup> Gürkan, Salime Leyla, *Yahudilik*, İSAM Yayınları, İstanbul 2012, 4. bs, s. 108.